
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele 05/14/2008/19 

 
podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)  

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

                  
Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu 

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 
9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018 

 IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 111 
  (dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 
Zhotovitel:  RENO – stavební firma s. r. o. 
                      Se sídlem:  Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
  Zastoupen:   Ing. Vladimírem Konvalinou, jednatelem 
  IČ:   63497786 

DIČ:   CZ63497786 
  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   
Telefon:   

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
  22524 
  (dále jen „zhotovitel“) 
 
kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „Sociální zázemí Slavice“ 
 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že nad rámec smlouvy o dílo bude provedeno doplnění krovu, 

vnitřní stavební úpravy, zateplení stropu a osazení stříšky nad vstup. 

Bližší specifikace víceprací a méněprací je v položkovém rozpočtu víceprací a méněprací, 

který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

Z tohoto důvodu se dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 

05/14/2008/19, uzavřené dne 12.02.2019 takto: 

 
 
V článku VI. Cena za provedení díla a platební podmínky, v odst. VI.1 se ruší text: 
  

„Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:  1.866.369,11 Kč 

Cena víceprácí  a méněprácí  dle dodatku č. 1celkem bez DPH:    173.968,05 Kč 

Cena celkem bez DPH:  2.040.337,16 Kč 



(Slovy: dvamilionyčtyřicettisíctřistatřicetsedm korun českých šestnáct haléřů bez DPH).“ 

a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:      1.866.369,11 Kč 

Cena víceprácí  a méněprácí  dle dodatku č. 1 celkem bez DPH:    173.968,05 Kč 

Cena víceprácí  a méněprácí  dle dodatku č. 2 celkem bez DPH:      58.487,81 Kč 

Cena celkem bez DPH:     2.098.824,97 Kč 

(Slovy: dvamilionydevadesátosmtisícosmsetdvacetčtyři korun českých devadesátsedm 

haléřů bez DPH).“ 

 

III. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti  
dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový 
rozpočet víceprací a méněprací. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení.  

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 2 uveřejní 
objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
v registru smluv.  

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým 
usnesením č. 25/14/RM/2019 ze dne 08.08.2019. 

 

 

V Třebíči dne 13.08.2019          V Jaroměřicích dne 13.08.2019 

 

za objednatele:           za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

Miloš Hrůza Ing. Vladimír Konvalina 

místostarosta jednatel společnosti 



 

Příloha č. 1 

k dodatku č. 2  smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž 

předmětem je zakázka „Sociální zázemí Slavice“, kdy tato smlouva je u Objednatele 

evidována pod číslem 05/14/2008/19. 

  

 

 

 

 

Položkový rozpočet –dodatek č. 2 

v rozsahu 4 stran 

 

Přehled 

 

ZL  název 

vícepráce v Kč bez 

DPH 

méněpráce v Kč bez 

DPH 

celkem v Kč bez 

DPH 

ZL 1 doplnění krovu 49 391,46 -32 587,82 16 803,64 

ZL 2 drobné stavební úpravy 16 281,45 0,00 16 281,45 

ZL 3 zateplení stropu 8 983,72 0,00 8 983,72 

ZL 4 stříška nad vstup 16 419,00 0,00 16 419,00 

  91 075,63 -32 587,82 58 487,81 

 

 

 

Objednatel Zhotovitel 

Město Třebíč RENO – stavební firma s. r. o. 

 

V Třebíči dne 13.08.2019       V Jaroměřicích dne 13.08.2019 

 

 

 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

Miloš Hrůza Ing. Vladimír Konvalina 

místostarosta jednatel společnosti 



S:

ZL
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 778,02

1 346244351R00 Obezdívka modulů GEBERIT z tvárnic YTONG tl. 5 cm m2 7,33500 580,00 4 254,30

1,35*0,9*5+0,9*1,4 7,33500

2 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,07034 2 248,00 158,12

zazdívka kulatého okna ve štítě KD:0,4*0,4*3,14*0,14 0,07034

3 349231811R00 Úprava otvoru po vybourání dvoukřídlých dveří m2 1,20000 1 138,00 1 365,60

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 509,60
4 413941123R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 0,05920 7 610,00 450,51

konzola naví pro podpěru krovu:0,016*(2,7+1) 0,05920

5 13380630R Tyč průřezu IPE 160 t 0,05920 17 890,00 1 059,09

konzola navíc pro podpěru krovu:0,016*(2,7+1,0) 0,05920

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 7 974,59
6 622451122R00 Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená m2 0,50240 244,00 122,59

omítka zazdívka kulatého okna ve štítě KD:0,4*0,4*3,14 0,50240

7 622472142R00 Omítka stěn vnější z MS silikátová slož. II. ručně m2 15,10000 520,00 7 852,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 796,90
8 632479521R00 Spojovací můstek - penetrace ECO Prim Grip m2 15,10000 119,00 1 796,90

Díl: 64 Výplně otvorů 3 550,00
9 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 kus 5,00000 710,00 3 550,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 000,61
10 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 5,38000 82,00 441,16

11 59244372R Taška plastová odvětrávací KMB BETA ELEGANT kus 2,00000 950,00 1 900,00

12 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 11,50000 144,30 1 659,45

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 2 684,62
13 954312101R00 Opláštění z SDK,2.str.,do 300x300 mm,RB tl.12,5 mm m 5,38000 499,00 2 684,62

opláštění VZT potrubí ve spol. mísntnosti - na celou délku 
místnosti:5,38

5,38000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 877,72
14 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 6,28000 299,00 1 877,72

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 778,50
15 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 5,19000 150,00 778,50

Díl: 713 Izolace tepelné 8 983,72
16 713111111RV3 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 2 vrstvy - 

včetně dodávky Isover UNI tl.2x50mm
m2 37,58880 239,00 8 983,72

izolace stropu nad společenskou místností:6,56*5,73 37,58880

Díl: 725 Zařizovací předměty 1 490,00
17 soubor Ocelová dvířka k vodoměru 85x25 cm - ATYP, nerezová 

ocel,D+M
kus 1,00000 1 490,00 1 490,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 10 419,00
18 762341620RT3 Bednění okapových říms z OSB desek vč. roštu, včetně 

dodávky desek tl. 15 mm
m2 15,10000 690,00 10 419,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 16 419,00
19 76701 170120N Stříška nad vchod skleněná s nerez rameny, minerální 

sklo 2000x1000 mm,vč. dopravy a palety
kus 1,00000 13 932,00 13 932,00

20 76702 Montáž stříšky vč. dodávky chem. kotvy a šroubů kus 1,00000 2 487,00 2 487,00

25 578,11

16 281,45

8 983,72

16 419,00

67 262,28

pro podbití římsy

otočení zárubní v místnosti č.1.02,1.04, 1.05, 1.09 a 1.10

Položkový rozpočet 

Sociální zázemí Slavice - soupis prací k dodatku č.2 - VÍCEPRÁCE

omítka podbití římsy

penetrace OSB desek římsy před omítkou

ZL 2

ZL 1

ZL 2

ZL 1

otočení zárubní v místnosti č. 1.02, 1.04, 1.05, 1.09 a 1.10
ZL 2

ZL 1

ZL 2

ZL 3

ZL 2

ZL 4 - stříška nad vstup
Celkem vícepráce

ZL 1

ZL 4

ZL 1 - doplnění krovu
ZL 2 - stavební úpravy
ZL 3 - zateplení stropu



S:

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvor 377,11

1 979990161R00 Poplatek za skládku suti - d evo t 0,43000 500,00 215,00

2 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,43000 220,00 94,60

3 979081121R00 P íplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,30000 15,70 67,51

Díl: 762 Konstrukce tesa ské 10 834,67
4 762331812R00 Demontáž konstrukcí krov  z hranol  do 224 cm2 m 21,50000 66,30 1 425,45

5 762342811R00 Demontáž la ování st ech, rozte  latí do 22 cm m2 9,75000 27,90 272,02

6 762331922R00 Vy ezání ásti st ešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m m 21,50000 160,00 3 440,00

7 762332932RT2 Dopln ní st ešní vazby z hranol  do 224 cm2 v .dod, 
hranol  120 x 140 mm

m 36,50000 0,00 0,00

8 762330911R00 Zvedání konstrukcí krov  hmotnosti do 12 t t 1,12000 799,00 894,88

9 762395000R00 Spojovací a ochranné prost edky pro st echy m3 0,61000 1 354,00 825,94

10 762342202RT4 Montáž la ování st ech, vzdálenost latí do 22 cm, v etn  
dodávky eziva, lat  4/6 cm

m2 9,75000 184,00 1 794,00

11 55310010 Uchycení pozdenice ks 5,00000 71,00 355,00

12 762342204R00 Montáž kontralatí p ibitím m2 9,75000 28,50 277,88

13 762083120R00 Profilování zhlaví trám  do 160 cm2, krokve ve spoji s 
pozednicí

kus 12,00000 26,90 322,80

14 998762102R00 P esun hmot pro tesa ské konstrukce, výšky do 12 m t 0,87000 1 410,00 1 226,70

Díl: 764 Konstrukce klempí ské 4 369,70
15 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2 9,75000 45,00 438,75

16 13800006 Ukon ovací a lemovací lišta rš 250 mm m 6,50000 371,00 2 411,50

17 764392291R00 Montáž úžlabí Pz m 1,23000 136,00 167,28

18 13800009 Montáž úžlabí rš 700 mm m 1,23000 990,00 1 217,70

19 998764101R00 P esun hmot pro klempí ské konstr., výšky do 6 m t 0,07100 1 894,00 134,47

Díl: 765 Krytiny tvrdé 8 231,87
20 765332121R00 Krytina beton. KMB Beta Elegant, ostatní m2 10,15000 579,00 5 876,85

21 765901131R00 Fólie podst ešní paropropustná Tyvek Solid m2 11,14000 99,00 1 102,86

22 998765102R00 P esun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 1,12000 1 118,00 1 252,16

23 813,35

23 813,35

ZL 1

ZL 1 - dopln ní krovu
Celkem mén práce

Položkový rozpo et 

Oprava st ešní konstrukce objektu p. Posko ila - vícepráce

CENA 13 140,- UHRADÍ PAN POSKO IL



S:

ZL 1
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 15 368,39

1 965041341R00 Bourání lehčených mazanin tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 2,86000 1 120,00 3 203,20

2 60726122R Deska dřevoštěpková OSB tl. 22 mm m2 45,56250 267,00 12 165,19

Díl: 97 Prorážení otvorů 3 194,43
3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,57000 170,00 776,90

4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 45,70000 14,10 644,37

5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,57000 189,00 863,73

6 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,57000 199,00 909,43

Díl: 762 Konstrukce tesařské 8 285,00
7 762512115R00 Položení podlahových desek m2 39,93000 100,00 3 993,00

8 13800004 Oplechování atiky rš 330 mm, poplastovaný plech m 11,60000 370,00 4 292,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 5 740,00
9 764339291R00 Montáž lemování komínů z Pz kus 1,00000 740,00 740,00

10 13800005 Oplechování komínu rš 330 mm, poplastovaný plech m 2,00000 890,00 1 780,00

11 764361320R00 Okno střešní z Al plechu, krytina vlnitá,60 x 60cm kus 2,00000 1 610,00 3 220,00

32 587,82

32 587,82

ZL 1

ZL 1 - doplnění krovu
Celkem méněpráce

Položkový rozpočet 

Sociální zázemí Slavice - soupis prací k dodatku č.2 - MÉNĚPRÁCE

střecha - pod plechovou krytinou


